1

Протокол №20-3

10.10.2018

 Беркетмэ №20-3

10.10.2018

О стипендиях студентам

ГАПОУ «Нижнекамского политехнического

колледжа им. Е.Н. Королева» и

ГАПОУ «Казанского энергетического колледжа»

В соответствии с Положением об учреждении стипендий студентам

ГАПОУ «Нижнекамского политехнического колледжа им. Е.Н.Королева» и

ГАПОУ «Казанского энергетического колледжа», утверждённого постановлением

президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП от 25.11.2016 протокол №9-9

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учёбе и активное участие в профсоюзной

деятельности вручить стипендию в сумме 3000 (три тысячи) рублей и наградить

Дипломом Электропрофсоюза РТ ВЭП следующих студентов:

1.1.  ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж им. Е.Н. Королева»:

− Кузнецова Екатерина Олеговна;

− Селезнёв Илья Владимирович;

− Ходжаев Максим Радикович.

1.2. ГАПОУ «Казанский энергетический колледж»:

− Ахметзянова Зуляйха Анваровна;

− Галимуллин Булат Мулланурович;

− Нафиков Ильгиз Альхатович.

2. Выплату стипендий и вручение дипломов провести первичными

профсоюзными организациями «Нижнекамский Политехнический колледж

им. Е.Н.Королева» Электропрофсоюза РТ ВЭП и «Казанский энергетический

колледж» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза до 31 декабря 2018 года.

2

3. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

произвести взаиморасчёт с первичными профсоюзными организациями

«Нижнекамский Политехнический колледж им. Е.Н.Королева»

Электропрофсоюза РТ ВЭП и «Казанский энергетический колледж» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза в сумме по

9 000 рублей.

4. Заведующей АХО - делопроизводителю Электропрофсоюза РТ ВЭП

Сулеймановой С.А. подготовить дипломы для награждения студентов.

5. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП – Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.